本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度弊社は、下記の通り本社およびショールームを移転する運びとなり

ましたのでお知らせ申し上げます。

社員一同、倍旧の努力をしてまいる所存でございますので、今後ともご愛

顧賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。
敬具

2025 年４月吉日
代表取締役社長 野澤泰之

●グランドオープン ２０２５年５月８日
※なお、４月７日より執務スペースのみ先行して移転しております

●新住所
〒１０７－００６１

東京都港区北青山１－２－３ 青山ビルヂング１３階

TEL 03-6910-5320/FAX 03‐6910-5321

地図 URL：https://x.gd/JcnO2

【グループ各社】

株式会社 LogSuite                       株式会社 Prostyle

TEL03-6910-5322/FAX03-6910-5323         TEL03-6910-5340/FAX03-6910-5341

株式会社 LogAsset                      株式会社 LogArchitects

TEL03-6910-5344/FAX03-6910-5329         TEL03-6910-5327/FAX03-6910-5328

千野建物管理株式会社                    株式会社沖縄イゲトー

TEL03-6910-5345/FAX03-6910-5346         TEL03-6910-5348

住所、電話番号、FAX 番号が変更となります。お手数ですがよろしくお願いいたします。